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Algérie Tabet x x x x x

Allemagne Alexander Verlag Berlin www.alexander-verlag.com x x x

Allemagne Dtv Verlagsgesellschaft www.dtv.de/ x

Allemagne DuMont Buchverlag GmbH & Co. KG www.dumont-buchverlag.de/ x

Allemagne Edition Nautilus www.edition-nautilus.de x x

Allemagne Eisele Verlag www.eisele-verlag.de x

Allemagne Foisil linkedin.com/in/b%C3%A9atrix-foisil-penther-9016b68b x x

Allemagne Gutkind Verlag GmbH www.gutkind-verlag.de x x

Allemagne Hatje Cantz www.hatjecantz.com/ x x x

Allemagne InterKontinental www.interkontinental-verlag.de x x

Allemagne Jan Thorbecke Verlag, Schwabenverlag AG www.thorbecke.de x x

Allemagne Kiepenheuer & Witsch Verlag www.kiwi-verlag.de/ x x

Allemagne Klett-Cotta www.klett-cotta.de x

Allemagne Mairisch Verlag www.mairisch.de x x x

Allemagne Penguin Random House www.penguinrandomhouse.com/ x

Allemagne Piper Verlag https://www.piper.de/ x x

Allemagne Prestel Junior www.prestel-junior.de x

Allemagne Rowohlt Verlag www.rowohlt.de x

Allemagne S. Fischer Verlag www.fischerverlage.de x

Allemagne teNeues Verlag GmbH www.teneues.com x

Allemagne Ullstein Buchverlage www.ullstein.de x x

Allemagne Ullstein www.ullstein.de x

Allemagne Antje Kunstmann GmbH www.kunstmann.de x x

Allemagne Kiepenheuer & Witsch www.kiwi-verlag.de x x x x
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Allemagne Klaus Wagenbach www.wagenbach.de x x

Allemagne Verlagsgruppe Droemer Knaur www.droemer-knaur.de x

Allemagne Institut Français x x x x x

Allemagne Hanserblau / Carl Hanser Verlag www.hanser-literaturverlage.de x

Arabie Saoudite Al Tami Agency x x

Argentine Capital Intelectual https://claveintelectual.com.ar/ x x

Autriche Leykam Verlag www.leykamverlag.at x x

Autriche Paul Zsolnay Verlag www.hanser-literaturverlage.de/verlage/zsolnay-c-71 x x

Belgique Lannoo Publishers www.lannoo.be x

Belgique Overamstel Uitgevers België www.overamsteluitgevers.com x x

Bénin Savanes du Continent www.savanes-continent.com x x x

Brésil Boitempo www.boitempoeditorial.com.br/ x

Brésil Companhia das Letras www.companhiadasletras.com.br x x

Brésil Editora Contexto www.editoracontexto.com.br x

Brésil Editora Ercolano https://ercolano.com.br/en/ x x x

Brésil QS Comics https://qscomics.com.br/ x

Brésil WMF Martins Fontes www.wmfmartinsfontes.com.br/ x

Brésil Editora Ercolano www.ercolano.com.br x x

Cambodge Institut Français x x x x x

Cameroun La Jeune Plume https://lajeuneplumeeditions.websites.co.in x x x

Canada Coach House Books www.chbooks.com x

Canada Hancock House Publishers www.hancockhouse.com x x

Canada Medicine Wheel Publishing https://medicinewheelpublishing.com x

Canada Mosaic Press www.mosaic-press.com x x

Canada Stonehouse Publishing www.stonehousepublishing.ca x

Canada Greystone Books www.greystonebooks.com x x

Canada Kids Can Press www.kidscanpress.com x

Chili Pólvora Editorial www.polvoraeditorial.cl x

Chine Jiangsu Phoenix Literature and Art Publishing Co. www.jswenyi.com/ x x x x x

Chine Nanjing University Press www.njupco.com/ x x

Chine Institut Français x x x x x

Colombie El Malpensante www.elmalpensante.com x x

Colombie Institut Français x x x x x

Corée Institut Français x x x x x
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Danemark Alpha Forlag www.alphaforlag.dk x

Danemark Fahrenheit www.forlagetfahrenheit.dk x

Danemark Gads Forlag www.gad.dk x x

Danemark Legind A/S www.legind.dk x x

Danemark Institut Français x x x x x

Egypte Institut Français x x x x x

Égypte Al Arabi Publishing and Distributing http://alarabipublishing.com.eg x x

Égypte FALA | Fatimah Abbas Literary Agency Under construction x x x x

Égypte AlRewaq Publishing House https://alrewaqpublishing.com/ x x

Espagne ACER Agencia Literaria https://acerliteraria.com/ x x x x x

Espagne Alfaguara, Lumen & Reservoir Books www.penguinlibros.com x

Espagne Club Editor www.lamiga-imaginaria.com x x

Espagne Edicions 62 - Grup62 www.grup62.cat x x

Espagne Editorial entreDos www.editoriaentredos.com x

Espagne Editorial Flamboyant S.L. www.editorialflamboyant.com x

Espagne Editorial GG SL https://editorialgg.com x x

Espagne Editorial Kairós www.editorialkairos.com x

Espagne Errata Naturae Editores www.erratanaturae.com x x

Espagne Folioscopio www.folioscopio.com x x x

Espagne Fulgencio Pimentel www.fulgenciopimentel.com x x x

Espagne Garbuix Books / Editorial Finestres www.garbuixbooks.com x

Espagne Grupo Anaya www.adnovelas.com x x

Espagne Grupo Planeta www.planetadelibros.com x x x

Espagne Impedimenta www.impedimenta.es x x x

Espagne Libros del Asteroide www.librosdelasteroide.com x

Espagne Libros del Zorro Rojo www.librosdelzorrorojo.com x x x x

Espagne Libros del Zorzal SL www.delzorzal.com.ar x x x

Espagne Luna Books Agency www.luna-books.es x x x x x

Espagne Penguin Random House www.penguinrandomhousegrupoeditorial.com/ x x

Espagne Plankton Press S.L www.plankton.press x x x x

Espagne Salamandra www.penguinlibros.com x x

Espagne Sexto Piso www.sextopiso.com x x

Espagne Tengu Ediciones SL www.tenguediciones.com x

Espagne Verso / Manifest www.versolibros.com x x x
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Espagne Institut Français x x x x x

États-Unis Institut Français x x x x x

États-Unis Farrar, Straus and Giroux https://us.macmillan.com/fsg/ x x

États-Unis Hachette Book Group/Algonquin www.algonquin.com x x

États-Unis Levine Querido www.levinequerido.com x x

États-Unis Maria B. Campbell Associates https://mbcbook.com/ x x x x

États-Unis Penguin Random House www.penguin.com/penguin-press-overview/ x x

États-Unis Princeton University Press https://press.princeton.edu/ x

États-Unis Recorded Books (Éditions Thélème) https://rbmediaglobal.com/rbmedia-editions-theleme/ x x x x

États-Unis French Publishers Agency Inc. (The) www.frenchrights.com x x

Finlande Gummerus Publishers www.gummerus.fi x

Finlande WSOY www.wsoy.fi x x

Grèce Hestia Publishers www.hestia.gr x x

Grèce Melissa Publishing House www.melissabooks.com x x

Grèce Metaichmio www.metaixmio.gr x x x x

Hongrie Institut Français x x x x x

Inde Bingsha Shatabdi www.bingshashatabdi.com x x x

Inde Penguin Random House www.penguin.co.in/ x x x x x

Inde Prakash Books India Private Limited www.wonderhousebooks.com x x x

Inde Institut Français x x x x x

Inde Bee Books & Patra Bharati www.patrabharati.com x x x

Inde New Bharat Sahitya Kutir www.facebook.com/newbharatsahityakutir/ x x x

Iran Nashre-Cheshmeh Publishing House www.cheshmeh.ir/Home x x x

Islande Benedikt www.benedikt.is x x x x

Israël Dorith Daliot Under construction x x

Israël Penn Publishing Ltd. www.penn.co.il x x

Israël Persimmon Books Ltd. www.persimmon-books.com x

Israël Institut Français x x x x x

Italie 66thand2nd www.66thand2nd.com x x

Italie Adelphi Edizioni www.adelphi.it x x

Italie Casa Editrice Nord www.editricenord.it/ x

Italie Castelvecchi www.castelvecchieditore.com x

Italie De Stefano Literary Scouting https://destefanoliteraryscouting.com/ x x x x

Italie Edizioni Clichy www.edizioniclichy.it x x x
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Italie Edizioni E/O www.edizionieo.it x

Italie Einaudi www.einaudi.it/ x

Italie Elliot Edizioni www.elliotedizioni.com x x

Italie Faros Edizioni www.farosedizioni.it x x

Italie Fatatrac Edizioni www.fatatrac.it x

Italie Feltrinelli www.feltrinellieditore.it/ x

Italie GeMS www.maurispagnol.it x x

Italie Giulio Einaudi Editore www.einaudi.it x x x

Italie Il Leone Verde www.leoneverde.it/ x

Italie Il Saggiatore www.ilsaggiatore.com x x

Italie Keiron Edizioni S.R.L. www.keironedizioni.it x x

Italie Ippocampo (L') www.ippocampoedizioni.it x x x

Italie Marsilio Editori www.marsilioeditori.it x

Italie Neri Pozza Editore SpA https://neripozza.it/ x x

Italie Officina Libraria www.officinalibraria.net x x x

Italie RCS MediaGroup S.p.A. www.solferinolibri.it x x

Italie Rizzoli www.rizzolilibri.it x

Italie Terre di Mezzo Editore www.terre.it x

Italie Topipittori www.topipittori.it/en x

Italie Institut Français x x x x x

Italie Il Portico www.ilporticoeditoriale.it/ x x x

Italie Mondadori - Piemme www.edizpiemme.it x

Japon BCF Tokyo (Bureau des Copyrights Français) www.bcf-tokyo.com/ x x x x x

Japon Shogakukan Inc. www.shogakukan.co.jp/ x x x

Japon Institut Français x x x x x

Lettonie Jana Rozes Apgads www.jr.lv x x x x x

Liban Dar Al Saqi www.daralsaqi.com x x x

Liban Institut Français x x x x x

Lituanie Aukso Žuvys www.auksozuvys.lt x x x x

Lituanie Hubris www.hubris.lt x x

Maroc Institut Français x x x x x

Mexique Gil Editores www.gileditores.com x x

Mexique Trilce Ediciones www.trilce.mx/ x x x x x

Mexique Institut Français x x x x x
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Norvège Zebra AS www.zebraforlag.no x x

Pays-Bas Ambo | Anthos Publishers www.amboanthos.nl/ x

Pays-Bas Das Mag www.dasmag.nl x

Pays-Bas De Geus - Singel Uitgeverijen www.singeluitgeverijen.nl/ x

Pays-Bas Koppernik www.koppernik.nl x

Pays-Bas Meulenhoff Boekerij www.meulenhoffboekerij.nl x x

Pays-Bas Noordboek www.noordboek.nl x

Pays-Bas Athenaeum www.singeluitgeverijen.nl x x

Pays-Bas Atlas Contact www.atlascontact.nl x

Pays-Bas De Bezige Bij BV www.debezigebij.nl x

Pays-Bas Mozaïek www.uitgeverijmozaiek.nl/ x x

Pays-Bas Ploegsma www.ploegsma.nl x

Pays-Bas Unieboek | Het Spectrum www.spectrumboeken.nl x x x

Pays-Bas Van Oorschot www.vanoorschot.nl/ x

Pays-Bas Editions Cossee www.uitgeverijcossee.nl/ x x

Pologne Mandioca www.mandioca.pl x

Pologne Muchomor www.muchomor.pl x

Pologne Muza S.A. https://muza.com.pl/ x

Pologne Znak https://wydawnictwoznak.pl/ x x x

Pologne Sonia Draga www.soniadraga.pl x x x x

Pologne Fryderyk Chopin Institute (The) www.nifc.pl x x

Pologne Znak Horyzont www.wydawnictwoznak.pl/ x x

Pologne Institut Français x x x x x

Pologne Fundacja Centrum Architektury www.centrumarchitektury.org x x x

Pologne Siw Znak https://wydawnictwoznak.pl x x x

Portugal A Seita www.aseita.pt x

Portugal Gradiva www.gradiva.pt x x x x

Portugal Levoir www.facebook.com/p/Levoir-100062984364092/ x x x

Portugal Leya Portugal www.leya.com x

Portugal Orfeu Negro www.orfeunegro.org x x

Portugal Penguin Random House www.penguinlivros.pt x

Portugal Polvo https://pt-pt.facebook.com/editorapolvo/ x

Portugal Institut Français x x x x x

RDC Éditions Elondja (Les) www.alliance-editeurs.org/elondja,1448 x x
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République Tchèque Argo www.argo.cz x x x

République Tchèque Bourdon https://nakladatelstvi-bourdon.cz/ x x x x

République Tchèque Lingea S.R.O. www.lingea.cz/ x x

République Tchèque Institut Français x x x x x

Roumanie Editura Univers www.edituraunivers.ro x x x

Roumanie Livia Stoia Literary Agency https://liviastoiaagency.ro/ x x x x

Roumanie Philobia https://philobia.com/ x

Roumanie Institut Français x x x x x

Royaume-Uni BookBlast Limited www.bookblast.com x x x x

Royaume-Uni Clarivate www.clarivate.com x x x x

Royaume-Uni MacLehose Press, Quercus https://maclehosepress.co.uk/ x

Royaume-Uni Morrison Translation www.morrisontranslation.com x x x x

Royaume-Uni Octopus Publishing Group www.octopusbooks.co.uk x x

Royaume-Uni Picador, Pan Macmillan UK https://trade.panmacmillan.com/contacts/picador x

Royaume-Uni Pushkin Press www.pushkinpress.com x x

Royaume-Uni Quarto (Wide Eyed, Frances Lincoln) www.quarto.com/ x

Royaume-Uni Thames & Hudson https://thamesandhudson.com/ x x x x

Royaume-Uni WME https://wmebookdepartment.com/international-rights x x x

Royaume-Uni Institut Français x x x x x

Royaume-Uni Foundry Editions www.foundryeditions.co.uk x

Royaume-Uni Welbeck Illustrated www.headline.co.uk x

Royaume-Uni Canongate Books Ltd www.canongate.co.uk x x

Royaume-Uni Hachette UK/Hodder & Stooughton www.hodder.co.uk x

Russie Alexander Korzhenevskiy Agency http://ak-agency.myds.me x x x x x

Russie Alpina Publisher www.alpina.ru x x

Russie Boomkniga Press www.boomkniga.ru x

Russie ComFederation http://comfed.ru/izdaem x

Russie EKSMO Publishing House https://eksmo.ru/ x x x x

Russie Ivan Limbakh Publishers LLC https://limbakh.ru/index.php?id=1 x x x

Russie Komilfo × Eksmo www.eksmo.ru/komilfo x

Russie Komilfo PH www.komilfobook.ru/ x x

Russie Phantom Press www.phantom-press.ru x

Russie Text www.textpubl.ru x x

Russie Stroki by MTS https://stroki.mts.ru/ x x x x
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Russie New Literary Observer NLO Publishing House (The) www.nlobooks.ru x x

Russie Institut Français x x x x x

Serbie Cigoja Štampa DOO www.cigoja.rs x x x x

Serbie Fakultet Za Medije I Komunikacije https://knjige.fmk.edu.rs/novo/ x x

Serbie Izdavasvo Jeti www.izdavastvojeti.com x

Serbie Kreativni Centar www.kreativnicentar.rs x x

Serbie Paideia www.paideia.rs x x

Serbie Institut Français x x x x x

Serbie Paideia Publishing www.paideia.rs x x

Slovaquie Inaque www.inaque.sk x x

Slovénie Arna www.arna.si x

Slovénie Hiša knjig www.hisaknjig.si x x

Slovénie Institut Français x x x x x

Suède Bonnierförlagen www.bazarforlag.se x x

Suède Oei Editör www.oei.nu x x

Suède Rabén & Sjögren www.rabensjogren.se x

Suède Tukan Förlag www.tukanforlag.se x x

Suède Ersatz www.ersatz.se x x

Suisse Diogenes Verlag www.diogenes.ch x x

Suisse Kein & Aber www.keinundaber.ch x

Suisse Diogenes Verlag AG www.diogenes.ch x x

Taiwan Ecus Publishing House https://lihi.cc/XzpGZ x x x x x

Tunisie Pop Libris https://poplibris.wixsite.com/accueil x x x

Tunisie Safha Sabaa Edition et Distribution www.page-7.com x x

Tunisie Institut Français x x x x x

Tunisie Sotumedias www.sotumedias.tn x x x x

Tunisie Alyssa Edition et Diffusion www.Alyssa.com x x

Turquie Akan Ajans www.akanajans.com x x x

Turquie Ayrinti Publishing www.ayrintiyayingrubu.com/ x x x x x

Turquie Editions SEL / SEL Yayincilik www.selyayincilik.com x x

Turquie Inkilâp Publishing www.inkilap.com x x x

Turquie Is Kultur Yayinlari www.iskultur.com.tr/ x x x

Turquie Ketebe Publishing www.ketebe.com x x x x x

Turquie Kovan Agency www.kovanagency.com/ x x

http://www.nlobooks.ru/
http://www.cigoja.rs/
https://knjige.fmk.edu.rs/novo/
http://www.izdavastvojeti.com/
http://www.kreativnicentar.rs/
http://www.paideia.rs/
http://www.paideia.rs/
http://www.inaque.sk/
http://www.arna.si/
http://www.hisaknjig.si/
http://www.bazarforlag.se/
http://www.oei.nu/
http://www.rabensjogren.se/
http://www.tukanforlag.se/
http://www.ersatz.se/
http://www.diogenes.ch/
http://www.keinundaber.ch/
http://www.diogenes.ch/
https://lihi.cc/XzpGZ
https://poplibris.wixsite.com/accueil
http://www.page-7.com/
http://www.sotumedias.tn/
http://www.alyssa.com/
http://www.akanajans.com/
http://www.ayrintiyayingrubu.com/
http://www.selyayincilik.com/
http://www.inkilap.com/
http://www.iskultur.com.tr/
http://www.ketebe.com/
http://www.kovanagency.com/


Turquie Lacivert Yayincilik A.S. / Carpe Diem Kitap www.carpediemkitap.com x x

Turquie Nar Publications www.naryayinlari.com x

Turquie Say Publishing www.saykitap.com x x

Turquie Timas Yayinlari www.timas.com.tr/ x x x x

Turquie Tudem Publishing Group www.tudem.com/ x x x x

Turquie Akan Ajans www.akanajans.com x x x

Turquie Ayrinti Publishing Group www.ayrintiyayingrubu.com x x x x x

Ukraine Unique Talents Publishing House (The) www.knygarnya.com x x x

Ukraine Vydavnytstvo www.vydavnytstvo.com x x

Ukraine Pinzel www.facebook.com/pinzel.eu x x

Vietnam Art Design and Communication Jsc www.adcbookiz.vn x x

Vietnam Kim Dong Publishing House https://nxbkimdong.com.vn x x x x x

avec le soutien de 

http://www.carpediemkitap.com/
http://www.naryayinlari.com/
http://www.saykitap.com/
http://www.timas.com.tr/
http://www.tudem.com/
http://www.akanajans.com/
http://www.ayrintiyayingrubu.com/
http://www.knygarnya.com/
http://www.vydavnytstvo.com/
http://www.facebook.com/pinzel.eu
http://www.adcbookiz.vn/
https://nxbkimdong.com.vn/

